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1857~ 25. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins a
. aesbr. íslandij um bréfburðarkaup fyrir bréf þau, sem koma 

til íslands frá útlöndum.1
I þóknanlegu bréfi 27. maí þ. á. hcfir herra stiptarntmab- 

urinn hreift þeirri spurníngu, hvernig fara eigi meb bréf þau 
frá útlöndum, sem ætlub eru til manna á íslandi, þegar bréf- 
burfearkaupib fyrir þau ev ógoldib. Eptir aö dómsmálastjórnin 
hefir skrifazt á vib póstmálastjórnina hér í Kaupmannahöfn um 
þetta mál, liefir þótt hentugast, eins og póstferfeum nú sem 
stendur er háttafe á íslandi, aö haga þessu á þá leife, afe bréf 
þau, sem póstmálastjórnin sendir til hinna þriggja umdæma á 
Islandi, skal senda lilutafeeigandi amtmönnum, og afe þafe verfei 
falife þessum embættismönnum á hendur, afe heimta bréfburfear- 
kaupife fyrir þau og gjöra tilhlýfeileg skil fyrir því.

Samkvæmt þessu verfe eg þvi afe bifeja herra stiptamtmann- 
iun afe taka vife bréfum þeim, sem póstmálastjórnin í Kaup- 
mannahöfn kynni afe senda til manna í umdæmi því, sem yfeur 
er trúafe fyrir, og koma þeim skilvíslega til þeirra sem vife eiga 
afe taka, móti því afe þeir gjaldi hife ákvefena bréfburfeai'kaup, 
og ber yfeur þá afe gjöra tilhlýfeileg skil fyrir því, og senda 
sifean póstmálastjórninni.

29. ðesbr. 26. Umburðtii'bi'éf dómsmálastjórnarinnar til amtmauu- 
anna á Islandi, um skýrteini, sem eiga að fylgja 
bónarbréfum um eptirlaun embættismanna og ekkna 
þeirra.
þafe hefir ástundum sýnt sig, afe bónarbréf frá embættis- 

mönnum á Islandi og ekkjum þeirra um eptirlaun er ábótavant 
í því, afe ekki er þar rétt hermt frá embættistekjunum, efea þá 
afe skýrteini þau vanta, sem eiga afe fylgja, en af þessu leifea 
ónaufesynlegar og tíma eyfeandi bréfaskriptir.

i) Sama datc voru bréf liks inuihalds skrifufe liimun amtmflnmmum á 
Islandi.
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Um lei& og eg því sendi nokkur' fyrirniyndablö& til ab 1857. 

reikna á eptirlaun embættismanna eba ekkna’ þeirra — en fyrir- 29. desbr. 
myndablöt) þessi eru merkt A og B — verb eg þarhjá a& bi&ja 
herra (stiptamtmanninn, amtmanninn) þegar svo ber undir, afe 
senda hlutafeeiganda embættismanni efea enibættismanns ekkju 
eitt af blöfeum þessum til afe rita í, samt afe gæta þess, afe allt 
sé í reglu og allar naufesynlegar upplýsíngar sé vife, áfeur en 
þér sendife dómsmálastjórninni bónarbréfin og fyrirmyndablöfein 
eptir afe búife er afe rita í ]iau; en einkurn ber þó afe gæta 
þess, afe tekjur embættismannsins sé tilgreindar séríiagi um hin 
sífeustu 5 ár, og skal telja þær annafehvort til þess tíma er hann 
hefir fengife lausn, efea til daufeadagsins, samt afe einúngis ber 
afe telja tekjur þær, sem samkvæmt tilskipun 31. maí 1855 
4. gr. verfea teknar til greina, þegar reiknufe eru eptirlaun.
Sömuleifeis ber afe gæla þess, afe fyrirmyndablöfeunum A og B, 
auk skýrteina þeirra og upplýsínga sem þörf er á; einnig ber 
afe fylgja skírnarseöill embættismannsins og annafehvort frumrit 
efea eptirrit af veitíngarbréfi jiví, sem hann fékk þegar hann í 
fyrsta sinni var gjörfeur embættismafeur mefe rétt á afe fá eptir- 
laun, en fyrirmyndablafeinu B skal þarhjá fylgja vitnisburfearbréf 
prests um hjónavígsluna, um daufea mannsins, og um afe hjóna- 
bandinu ekki hafi verife slitife áfeur en mafeurinn andafeist; en 
sé sókt um eptirlauna vifebót handa börnum þeim, sem ennþá 
ekki er búiö aö sjá fyrir, þá skulu einnig fylgja skírnarsefelar 
þeirra og ekkjunnar.


